
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
ELEKTRICKY VYHŘÍVANÝ BOX NA JÍDLO 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



SPECIFIKACE PRODUKTU 

 

 

Model Napětí Napájení 

DFH-C21 220V-110V 40W 

DFH-C21 12V-24V 40W 

 
 
Děkujeme za zakoupení elektricky vyhřívaného boxu. Před použitím boxu si prosím přečtěte 
tento návod. Po přečtení by měl být uschován pro budoucí použití! 
 
 

POPIS PRODUKTU 

 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ 
 
Ohřev jídla 

1. Uvařené jídlo vložte do nerezové vnitřní 
části (rozdělené do přihrádek dle potřeby). 

2. Připevněte prosím horní kryt. 
3. Otevřete přihrádku zásuvky, vložte napájecí 

kabel. 
4. Zapněte napájení, rozsvítí se kontrolka 

napájení. 
 
Poznámka: Doba ohřevu závisí na množství, typu a teplotě jídla. 
(1) Na ohřev potravin stačí 25 minut za podmínky 25°C. 
(2) Když potraviny vytáhnete z chladničky, doba ohřevu by měla být přiměřeně prodloužena. 
(3) Před konzumací jídla vytáhněte napájecí kabel. 

2 



Tipy pro ohřev: 
Pokud bylo jídlo delší dobu odloženo, doporučujeme přidat trochu vody (ideální např. u 
rýže). 
 
 

VLASTNOSTI PRODUKTU 
 

1. Decentní designový vzhled. 
2. Speciální styl ohřevu, který dokáže sjednotit teplotu pokrmu, případně ho změkčit. 
3. Praktické rozdělení vnitřní nerezové vložky do dílčím přihrádek. 
4. Vyrobeno z odolného materiálu, který odpovídá bezpečnostním normám ROHS a 

certifikacím FDA. 
 
 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
 

1. Po ukončení ohřevu nezapomeňte vytáhnout zástrčku ze zásuvky.  
2. Včas box vyčistěte, abyste zabránili vzniku zápachu.  
3. K čištění nepoužívejte ředidlo, dasolin, kyseliny, čisticí prostředky, drsné houbičky, 

drátěnky nebo kartáče. 
4. K čištění můžete použít teplou vodu nebo měkký navlhčený hadřík.  
5. Dlouhodobě nepoužívaný box očistěte a vložte do obalové krabice, poté jej umístěte 

do suchého větraného prostoru.  
6. Pokud dojde k poškození boxu, nesnažte se ho sami opravit a obraťte se na nás. 

 
 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 

1. Ujistěte se, že jmenovité napětí odpovídá vašemu. 
2. Pokud je napájecí kabel poškozen, měli byste jej nahradit novým nebo se obrátit na 

naše servisní oddělení. 
3. Nepřibližujte box k hořlavým věcem.  
4. Nezapojujte a neodpojujte zástrčku, když máte mokré ruce.  
5. Nenamáčejte výrobek do vody za účelem mytí, které spotřebič poškozuje. 
6. Výrobek sami neupravujte, neodstraňujte ani neopravujte. 
7. Nepoužívejte box na nerovném nebo vlhkém místě. 
8. Vyhněte se jeho dezinfekci ve vysokoteplotní sterilizační skříni. 
9. Neohřívejte box v mikrovlnné troubě. 
10. Nezamrazujte box, ani ho neuchovávejte v lednici. 
11. Nezapínejte box, když uvnitř není žádné jídlo. 

 
 
 
 

3 



RECYKLACE 
 
Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí 
odpad po celé EU. Abyste předešli možným škodám na životním prostředí 
nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 
odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li 
vrátit použité zařízení, použijte systém odběru a sběru, nebo kontaktujte 
prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout výrobek k 
ekologicky bezpečnému recyklování. Výrobce prohlašuje, že výrobek splňuje 
požadavky příslušných směrnic EU. 
 

 
IMPORTER/EINFUHRER/DOVOZCE: 

VERK GROUP SIKORSKI SP.K. 
WYGODY 16 

05-090 PODOLSZYN NOWY 
POLAND 

internetowa-hurtownia.pl 
verk.store 

verk.pl 
 
 

4 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	ELEKTRICKY VYHŘÍVANÝ BOX NA JÍDLO 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

